CÂMARA MU CIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PO'.;: > ,:SISLATIVO

Ofício nº 329/2024 - GP/CM São Gabriel da Palha, 1 O de dezembro de 2024.

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-E

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 008817/2024
. '?EQUERENTE - CAM ARA MUNICIPAL-DE SÃO GABRIEL
c.BEPTUF~A - 1111212024 -13:12:51
L.SSUNTO - PROJETO DE LEI

i llli!llllll 1111111111111111!1111111111111111111111111111111111111 IIII
:ü8dl.7-'2C24

l~xcclentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, o Projeto de Lei abaixo relacionado,
aprovado pelas Comissões Permanentes. de acordo com o J\rt. 64, li, .. b .. do Regimento
Interno da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, para Sanção desse Poder:

PROJETO DE LEI :'\º 85/2024, de autoria do Vereador Levi Alves Pinheiro. que "Declara
de utilidade pública a Associação Esportiva Amigão F.C. São Gabriel da Palha/l~S -
ASESAS".

Re penosamente,

O,g,la y a ;-ic-c a-, LEO~:,O LUIZ
VALBUSA 6.RAGATO 071798'13709
O'-J c-eq: ().,. .CP-Brasil, OU•
SeCfffll II da Roccita Federal do Hla,ll.
Hf"ll, OU•RFB e CPF A1, OU=([M
Bf~ANCO). OI. Jr.17315810000130. o,»
veccccorerenee. CN=-LEONN~DO ll.7
VA~USA BRACATO 07179843709

BRAGA TO:071 :.':~.,,',ª""'""'"º'º''""

LEONARDO
LUIZ

VALBUSA

79843709
Loca•or-
Oate :C:?~ 17 ·,., ·- 1t 78-03'00'
1 o) t rm- 4:caoei Jets,on 7.074 3 o

LEONARDO LUIZ VALllüSA BRAGATO
Presidente

nua Ivan l.uiz Barccllos, 101\, bairro Glória, CEP 29780-000 - S5o Gabriel da Palha, FS I CNl'J 27.551\.911\/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br I camara((!)camarasgp.cs.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310033003200390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.